gugatannya dalam perkara perdata Nomor 42/Pdt.G/2023/PN Sit 

adalah Sah; 

3. Memerintahkan kepada Panitera Pengadilan Negeri Situbondo untuk 

mencatat pencabutan surat gugatan tersebut dalam register perkara 

yang bersangkutan; 

4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sebesar Rp.  220.000,00 (dua ratus dua puluh ribu rupiah) ; 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Situbondo, pada hari Kamis tanggal 21 September 2023, 

oleh kami Rosihan Luthfi, S.H. selaku Hakim Ketua Majelis, I Made 

Muliartha, S.H. dan Dr. I Nyoman Agus Hermawan, S.H., M.H., M.MT

[...]

Rp.      20.000,00 

7. PNBP Pencabutan   :  Rp.      10.000,00 

8. Meterai    : Rp.      10.000,00 

9. Redaksi    : Rp.      10.000,00 

-------------------------------------------------------------------------------------  + 

Jumlah     : Rp.  220.000,00,  

(dua ratus dua puluh ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Situbondo
Panitera Tingkat Pertama 
Arifkie S.H., M.H. - 198009272002121002
Digital Signature